



MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI
Spółka z o.o.

60 lat

1959-2019

REGON 091627194
NIP 555-000-64-76
KRS nr 0000159987

ul. Angowicka 53
Telefon: 052 39-765-11/12

89 - 600 Chojnice
Fax: 052 39-735-66

1959 rok uruchomienia komunikacji miejskiej w Chojnicach

www.mzkchojnice.pl

e-mail: mzk@mzkchojnice.pl

Chojnice dnia 2019.10.17

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
ZP- 07/2019/DM

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy autogazu”

Do Zamawiającego w dniu 15.10.2019r. wpłynęły od jednego z Wykonawców zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych odpowiada:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację czy dostawy LPG będą odbywały się w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawy LPG będą odbywały się w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający będzie składał zamówienia na dostawy LPG w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że będzie składał zamówienia na dostawy LPG w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień w formie pisemnej: e-mail lub fax?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza składanie zamówień w formie pisemnej: e-mail lub fax

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie iż, rozliczenie ilości dostaw oraz fakturowanie następować będzie na podstawie licznika autocysterny?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że, rozliczenie ilości dostaw oraz fakturowanie następować będzie na podstawie licznika autocysterny.

Pytanie nr 5:

Dot. Rozdział III pkt. 8 SIWZ. Zamawiający wymaga aby do każdej dostawy Wykonawca dostarczył potwierdzone świadectwo jakości od danego producenta lub uprawnione laboratorium wykonane nie wcześniej niż 7 dni przed dostawą. Świadectwo jakości musi zawierać wyniki analiz parametrów określonych w Rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 14.04.2016. Czy Zamawiający uzna, że dla autogazu LPG wymóg ten spełniać będzie „świadectwo zgodności”, które dołączone jest do dostawy autogazu LPG i znajduje się na odwrocie karty nalewu. Istotą tego świadectwa zgodności jest potwierdzenie spełnienia przez dostarczony autogaz LPG wymogów jakościowych. Świadectwo zgodności pełni funkcję świadectwa jakościowego ponieważ potwierdza spełnianie wymogów jakościowych, a jedyna różnica polega na innym nazewnictwie. Czy Zamawiający zaakceptuje taki dokument?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaakceptuje taki dokument.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty dostawy lub prawidłowo wystawionej f-ry vat?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę aby termin płatności liczony był od daty dostawy lub prawidłowo wystawionej faktury vat.

Pytanie nr 7:

Dot. & 8 ust. 1 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary z 10% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary z 10% na 5%.

Pytanie nr 8:

Czy zbiorniki Zamawiającego posiadają i będą posiadać w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zbiorniki Zamawiającego posiadają i będą posiadać w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR SPÓŁKI

mgr Mieczysław Sabatowski